INDICAÇÃO
Nº 434/00

“Solicita pintura de lombadas em via pública”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em  vigor,  Indica  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando   o
empenho  de  Sua  Excelência,  junto  ao  setor  competente,  para  que  seja
efetuado serviços de pinturas nas lombadas existentes do Bairro do Porto
Grande até o Bairro Praia Deserta.

JUSTIFICATIVA –  A  medida  é  de  suma
importância para os veículos que por ela transitam, pois as lombadas estão
totalmente apagadas e no período da noite a visibilidade torna-se precária,
podendo ocorrer acidentes graves.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 21 de agosto de 2000.

Antonio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR

	“Solicita pintura de lombadas em via pública”
	Antonio Carlos da Silva